1/2

ALLEGATO 2: Candidati Ammessi
Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato
n.1 posto per Dirigente Medico di Reumatologia.
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© 00 N O Ul b WN -

1
11
12
13
14
15
16
17
18

o

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

BERARDICURTI
BITONTI
CALVACCHI
CANOFARI
CASTELLANI
CATALDI
CATONI
CIANCARELLI
CIANCIO
CIPRIANO
D'ALESSANDRO
D'ANTONIO
DE MARTINO
DI BATTISTA
DI COLA

DI VICO
DOLCINI

ERIKA

FERRIGNO
FRANCULLI
GARUFI
GIOIA
GIULIANI
IEBBA

1220

LARI

LORDI
LUCCHETTI
MINERBA
MOHAMMAD REZA BEIGI
MOLTENI
NATALUCCI
OLIVIERI
OREFICE
PANACCIONE
PEDROLLO

Nome
ONORINA
ALICE
SANTINA
CLAUDIA
CHIARA
GIULIA
MARTA
VINCENZO
ANTONIO
ENRICA
ROBERTO
ARIANNA
ERICA
MARCO
ILENIA
CLAUDIO
GIULIO
MOSTACCIUOL
(e}

SARA
DANIELE
CRISTINA
CHIARA
MARCO
FILIPPO
RAFFAELLA
SIMONE ALDO
MARGHERITA
RAMONA
CLARA
DAVIDE
EMANUELE
FRANCESCO
GIULIO
VALERIA
ANNA
ELISA
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PIRONE
RAFFONE
SCIARRA
SIRUFO

TOTARO

TRIGGIANESE
UGOCCIONI

VERARDI

VIRELLI

VISCOGLIOSI CITERNI DI
SIENA

Nome
CARMELO
GIULIA
GIORGIO
MARIA
MADDALENA
MICHELE CIRO
PAOLA
VALENTINA
LUCREZIA
GIULIA
GINEVRA
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